
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BİGA TİCARET BORSASI 
 

 

B A S I N     B Ü L T E N L E R İ M İ Z 
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Özel Biga Can Hastanesi Borsamızı Ziyaret 

Etti 

Özel Biga Can Hastanesi Kurumsal İletişim ve 

Pazarlama Sorumlusu Süleyman Sel ile Basın Müşaviri 

Serten Akkaya, Biga Ticaret Borsasını ziyaret ettiler. 

3 Ağustos 2019 

 

Kurban Bayramı Hazırlıklarımız Tamamlandı 

2019 yılı Kurban Bayramı için Hayvan Pazarımızda son çalışmaları tamamladık. 

Dezenfeksiyonu, temizliği ve padok çizimi tamamlanan pazarımız; Kurban Bayramı için 

üyelerimiz, üreticilerimiz ve halkımız için hazır hale getirilmiştir. 

7 Ağustos 2019 

 

 



 

 

Genel Sekreterimiz Halil Erol, Milli Eğiti Müdürü Erkan Bilen’i Ziyaret Etti 

Biga Ticaret Borsası Genel Sekreteri 

Halil Erol, yardımcısı İbrahim Sütçü ile 

birlikte Biga İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Erkan Bilen’i makamında ziyaret 

ettiler. 2019 yılında Biga Ticaret 

Borsası tarafından yapılan anaokulu 

ile ilgili olarak Genel Sekreterimiz Halil 

Erol “Ziyaretimizin amacı kurumumuz 

tarafından yapılan anaokulunda, yeni 

eğitim öğretim yılı öncesinde eksikleri 

olup olmadığını tespit etmek” dedi. 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan Bilen de “Ziyaretinizden dolayı teşekkür ediyorum. 

Anaokulumuzda şuan itibariyle hiçbir eksiğimiz yoktur.” dedi. 

24 Ağustos 2019 

 

Biga Ticaret Borsası Önderliğinde 33 Milyonluk Dev Yatırım 

Biga Ticaret Borsasının da ortaklarından olduğu S.S. 

Biga Zahirecilik Toplu İş Yeri Yapı Kooperatifi 

tarafından yapılan Göktepe Köyü karşısında 62.000 

m2 lik alan üzerine 32.000 m2 ye her birisi 400 m2 

kapalı alan olmak üzere 75 adet zahire deposu inşaatı 

hızlı bir şekilde sürmektedir. 

Genel Sekreterimiz Halil Erol ve Sekreter Yardımcısı 

İbrahim Sütçü inşaat alanını gezdi. Erol; “Zahire depolarının inşaatını yaptığımız ihale 

sonunda HEP-KAR İnşaat tarafından depolar yapılmaktadır”. İnşaat Şantiye Şefi İnşaat 

Mühendisi Özgür Kurt yaptığı açıklamasında; “Burada A,B,C,D olmak üzere 4 blok halinde 

yapılacak olan Zahire Depoları öncesinde altyapı inşaatını gerçekleştiriyoruz”. Depolar 9,5 

metre yüksekliğinde her birinin 400 m2 olacağını dile getirerek yaklaşık 15 ay gibi bir zaman 

içerisinde tamamlanacağını dile getirdi. 

Genel Sekreterimiz Halil Erol; “Zahire Depolarının dışında İdare Binası, Ek Hizmet Binaları, 

Elektronik Salon Satışı, Laboratuvar ve Kantar alanları da olacak. Yeni Zahireciler Sitesinin 

hizmete başlaması ile Biga ilçe merkezdeki araç yoğunluğu az da olsa azalacak” dedi. 

12 Eylül 2019 



 

 

 

Çanakkale İli Ortak Oda - Borsa Toplantısına Ev Sahipliği Yaptık 

Biga Ticaret Borsası’nda 25 Eylül 2019 Çarşamba günü saat 16:30’da başlayan Çanakkale İli 

Odaları ve Borsaları Müşterek Toplantısına Biga Ticaret Borsası ev sahipliği yaptı. Toplantıya; 

Biga Ticaret Borsası Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerinin yanısıra Çanakkale Ticaret ve Sanayi 

Odası, Biga Ticaret ve Sanayi Odası, Gelibolu Ticaret ve Sanayi Odası, Çanakkale Ticaret 

Borsası yönetim kurulları ve meclis üyeleri ile odaların ve borsaların genel sekreterleri 

katıldılar. 

Ortak toplantı gündemini 

oluşturan maddeler hakkında 

görüşlerini ifade eden başkanlar 

tarafından, öncelikli olarak 

Çanakkale'nin değerlerini 

koruma, sorunlarını sahiplenme 

ve ortak akıl ile çözme 

noktasında birlikte hareket 

etme kültürünü geliştirmeye kararlı oldukları bir kez daha ifade edildi. 

Oturum başkanlığını Biga Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mesut Okyay’ın yaptığı 

toplantı, Çanakkale’deki oda ve borsaların düzenli aralıklarla yaptıkları bir toplantı olup, 

mesleki konularda görüş oluşturmak amacıyla yapılmaktadır. Düzenlediğimiz bu ortak 

toplantılar Çanakkale ile ilgili sorunların tartışıldığı ve tavsiye mahiyetinde kararların alındığı 

önemli bir platformdur. 

Toplantının başında TOBB ETÜ 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Oğuz Ergin tarafından 

üniversite hakkında kapsamlı 

bir sunum yapıldı. Devamında 

söz alan yönetim kurulu 

başkanları, oda ve borsa 

üyelerinin bürokraside yaşamış olduğu sorunlar ve çözüm önerilerini paylaştılar. Trakya 

ABİGEM, alternatif kuruluş ortaklıkları, e-ticaret portal açılışları, GMKA destekleri ve yapılacak 

yeni projeler toplantının gündem maddelerini oluşturdu. Toplantı sonunda, Çanakkale il 

merkezinde yer alan Çanakkale Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş. (Teknopark) tanıtımına katkı 

sağlanması adına bir sonraki toplantının Çanakkale Ticaret Borsası ev sahipliğinde Çanakkale 

Teknopark bünyesinde yapılmasına karar verilerek toplantı sona erdi.               25 Eylül 2019 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

BİGA TİCARET BORSASI 
www.bigatb.tobb.org.tr 

ADRES : Gümüşçay Caddesi Zahireciler Sitesi No:33 BİGA / ÇANAKKALE 

TEL:   0 (286) 3163339-3168638 

FAX:   0 (286) 3167780 

e-posta : bigatb@tobb.org.tr  Kep: bigaticaretborsasi@hs01.kep.tr  

  


